Selanjutnya semua yang diuraikan di atas dalam akta ini disebut--  

“ Obyek Jual Beli ”. -------------------------------------------------------- 

Pihak Pertama dan Pihak Kedua menerangkan bahwa : -------------- 

a. Jual Beli ini dilakukan dengan harga Rp. 150.000.000,---------- 

(seratus lima puluh juta Rupiah). ------------------------------------ 

b.Pihak Pertama mengaku telah menerima sepenuhnya uang    

tersebut diatas dari Pihak Kedua, untuk penerimaan uang     

tersebut akta ini berlaku pula sebagai tanda penerimaan yang   

sah(kwitansi).---------------------------------------------------------------